Buna göre, Sakallızâde Hacı Ahmed Ağa, 1780 senesinde vakfına yapmış olduğu zeyl ile
Sofya’da Çelebi Camii Mahallesi’nde saat yakınında günlük 2 akçe kira ile elinde
bulunan arsa üzerine inşâ etmiş olduğu 10 hücre, dershane ve kurrâhaneyi içeren

30 Şimşir 1988, s. 32.
31 Mercimek 2019, s. 72-75; Tuğrul 2020, s.189-200.
32 Altınova 2010, s. 111-115.
33 VGMA, Defter: 627, Sayfa: 36, Sıra: 13 (1176/1763).
34 VGMA, Defter: 627, Sayfa: 76, Sıra: 40 (1191/1777).
35 VGMA, Defter: 627, Sayfa: 154-155, Sıra: 100 (1195/1780).